様式６

砂利・岩石採取状況報告書

年 月 日

静岡県知事 様

主 た る 事 務 所 の 所 在 地 〒

名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号

業務主任者（業務管理者）の氏名（作成者）

静岡県砂利及び岩石採取計画認可事務等取扱要綱第７第１項の規定により、砂利・岩石の採取の状況に

ついて下記のとおり報告します。

記

１ 砂利・岩石採取場

２ 今回報告対象期間

年４月１日から 年３月31日（ 年度分）

３ 進捗状況

※行が足りない場合は、適宜、行を追加してください。

４ 添付書類

（１）認可申請書のうち「砂利（岩石）採取場の区域」、「採取する砂利（岩石）の種類及び数量」及び「採

取の期間」の部分の写し及び認可通知書の写し

（２）採取状況が分かる現況写真（定点観測的に採取状況の経年変化がわかるもの。提出前１ヶ月以内に撮

影したものとし、撮影年月日を明記すること）

（３）認可申請時の平面図に現況写真の撮影位置及び撮影方向を記載したもの

認可年月日及び認可番号 認可年月日： 年 月 日 認可番号：

採取場の区域 （所在地） 外○○筆 （ ㎡）

認 可 期 間 年 月 日 から 年 月 日

種類
認可されている採取数量（

（Ａ）

前回までの実績

（Ｂ）

今 回

（Ｃ）

累 計

（Ｄ＝Ｂ＋Ｃ）

進 捗 率

（Ｅ＝Ｄ/Ａ）

㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ％

㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ％

計 ㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ％